令和５年１月３１日

関係医療機関各位

日本赤十字社愛知医療センター

名古屋第一病院

院長 錦見尚道

救急外来のウォークイン受入の再開について

 平素から当院の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当院の複数の病棟において、新型コロナウイルス感染症の院内クラスターが発生し

た結果、令和５年１月１１日（水）１７：２０から救急要請の患者さんのみ受入を再開し、

一方、ウォークインの患者さんについては引き続き受入停止を継続しておりました。

今般、感染状況を鑑み、受入再開の目処が立ちましたので、ウォークインの患者さんにつ

いても令和５年２月１日（水） ８：５０から受入を再開いたします。

 皆様方には長期間にわたり、大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ありませんでした。

 今後ともよろしくお願いいたします。